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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 23 Женщины, 100m Брасс Женщины
16.09.2022 - 11:42 Результаты
РО 1:05.27 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец-ЦСП Санкт-Петербург 20.11.2021
ЮРО 1:06.26 БОГОМОЛОВА Елена Нижегородец Санкт-Петербург 20.12.2019

Норматив МСМК 14 +: 1:06.06  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. ВИЛКОВА Светлана 09 кмс ФОК "Атлант" Шахунья 1:14.60 кмс 584
2. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.82 кмс 578
3. КИТАЕВА Милена 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.29 кмс 546
4. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:17.22 1 526
5. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.55 1 519
6. МУРТАЗИНА Дарья 01 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:17.87 1 513
7. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.99 1 511
8. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.45 1 502
9. ВИСКОВА Дарья 08 кмс НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:18.47 1 501

10. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.83 1 495
11. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.96 1 492
12. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:19.81 1 477
13. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:20.74 1 460
14. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.89 1 458
15. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:23.91 2 410
16. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.69 2 385
17. КОРЧАГИНА Мила 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:25.81 2 383
18. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:26.57 2 373
19. СОКОЛЬСКАЯ Ева 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:27.47 2 362
20. ГУСЕВА Анастасия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:28.43 2 350
21. ЗЕМСКОВА Анна 09 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.40 2 339
22. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:29.42 2 339
23. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:29.72 2 335
24. ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:32.31 3 308

DSQ СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 23, Женщины, 100m Брасс

Юниорки (15-17 лет)

1. ШАПОШНИКОВА Злата 07 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.82 кмс 578
2. КРАСНОВА Милена 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:17.99 1 511
3. ВАГАНОВА Ульяна 06 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:20.74 1 460
4. СОБОЛЕВА Елена 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:20.89 1 458
5. МОНОВА Анастасия 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:25.69 2 385
6. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:29.72 2 335

DSQ СУЧКОВА Елизавета 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 23, Женщины, 100m Брасс

Девушки (13-14 лет)

1. ВИЛКОВА Светлана 09 кмс ФОК "Атлант" Шахунья 1:14.60 кмс 584
2. КИТАЕВА Милена 08 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:16.29 кмс 546
3. ПОПКОВА Ульяна 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:17.22 1 526
4. ГОЛИКОВА Арина 08 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:17.55 1 519
5. АЛЕКСЕЕВА Анастасия 08 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:18.45 1 502
6. ВИСКОВА Дарья 08 кмс НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:18.47 1 501
7. СИТНОВА Елизавета 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.83 1 495
8. ШИШКАНОВА Светлана 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:18.96 1 492
9. СТУЛОВА Анна 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:19.81 1 477

10. ПОТЕХИНА Анастасия 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:23.91 2 410
11. КОРЧАГИНА Мила 09 1 НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:25.81 2 383
12. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:26.57 2 373
13. СОКОЛЬСКАЯ Ева 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:27.47 2 362
14. ГУСЕВА Анастасия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:28.43 2 350
15. ЗЕМСКОВА Анна 09 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:29.40 2 339
16. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:29.42 2 339
17. ГРИШАЕВА Анастасия 08 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:32.31 3 308


